
นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานลูกหนีÊค้างชําระ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

ณ วนัทีÉ śř/Řŝ/ŚŝŞş บ้านเลขทีÉ Šš/Řř - TRUE รายการ řŘŘŘ: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง - ŞŘŘŝ: ค่าใช้พืÊนทีÉส่วนกลาง

ลาํดบั เป็นเงนิบ้านเลขทีÉ ห้องเลขทีÉ วนัทีÉแจ้งหนีÊ ใบแจ้งหนีÊ รายการ ครบกาํหนด เกนิ(วนั)

พมิพโ์ดย:นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง  วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:55:36 หนา้ทีÉ: ř/řř

1000: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง

2,800.001 89/47 89/47 01/01/2564 INV-6401-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-ŞŜ) 31/01/2564 1216

1,771.002 89/60 89/60 01/01/2564 INV-6401-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-ŞŜ) 31/01/2564 1216

2,800.003 89/47 89/47 01/02/2564 INV-6402-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-ŞŜ) 28/02/2564 1188

1,771.004 89/60 89/60 01/02/2564 INV-6402-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-ŞŜ) 28/02/2564 1188

2,800.005 89/47 89/47 01/03/2564 INV-6403-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค.-ŞŜ) 31/03/2564 1157

1,771.006 89/60 89/60 01/03/2564 INV-6403-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค.-ŞŜ) 31/03/2564 1157

2,800.007 89/47 89/47 01/04/2564 INV-6404-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย.-ŞŜ) 30/04/2564 1127

1,771.008 89/60 89/60 01/04/2564 INV-6404-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย.-ŞŜ) 30/04/2564 1127

2,800.009 89/47 89/47 01/05/2564 INV-6405-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ค.-ŞŜ) 31/05/2564 1096

1,771.0010 89/60 89/60 01/05/2564 INV-6405-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ค.-ŞŜ) 31/05/2564 1096

2,800.0011 89/47 89/47 01/06/2564 INV-6406-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ิย.-ŞŜ) 30/06/2564 1066

1,771.0012 89/60 89/60 01/06/2564 INV-6406-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ิย.-ŞŜ) 30/06/2564 1066

2,800.0013 89/47 89/47 01/07/2564 INV-6407-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ค.-ŞŜ) 31/07/2564 1035

1,771.0014 89/60 89/60 01/07/2564 INV-6407-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ค.-ŞŜ) 31/07/2564 1035

2,800.0015 89/47 89/47 01/08/2564 INV-6408-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ส.ค.-ŞŜ) 31/08/2564 1004

1,771.0016 89/60 89/60 01/08/2564 INV-6408-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ส.ค.-ŞŜ) 31/08/2564 1004

2,800.0017 89/47 89/47 01/09/2564 INV-6409-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-ŞŜ) 30/09/2564 974

1,771.0018 89/60 89/60 01/09/2564 INV-6409-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-ŞŜ) 30/09/2564 974

2,800.0019 89/47 89/47 01/10/2564 INV-6410-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-ŞŜ) 31/10/2564 943

1,771.0020 89/60 89/60 01/10/2564 INV-6410-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-ŞŜ) 31/10/2564 943

2,800.0021 89/47 89/47 01/11/2564 INV-6411-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-ŞŜ) 30/11/2564 913

1,771.0022 89/60 89/60 01/11/2564 INV-6411-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-ŞŜ) 30/11/2564 913

2,800.0023 89/47 89/47 01/12/2564 INV-6412-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŜ) 31/12/2564 882

1,771.0024 89/60 89/60 01/12/2564 INV-6412-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŜ) 31/12/2564 882

1,771.0025 89/60 89/60 01/01/2565 INV-6501-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şŝ) 31/01/2565 851

1,771.0026 89/60 89/60 01/02/2565 INV-6502-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şŝ) 28/02/2565 823

1,771.0027 89/60 89/60 01/03/2565 INV-6503-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค.-Şŝ) 31/03/2565 792

1,771.0028 89/60 89/60 01/04/2565 INV-6504-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย.-Şŝ) 30/04/2565 762

1,771.0029 89/60 89/60 01/05/2565 INV-6505-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ค.-Şŝ) 31/05/2565 731

1,771.0030 89/60 89/60 01/06/2565 INV-6506-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ิย.-Şŝ) 30/06/2565 701

1,771.0031 89/60 89/60 01/07/2565 INV-6507-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ค.-Şŝ) 31/07/2565 670

1,771.0032 89/60 89/60 01/08/2565 INV-6508-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ส.ค.-Şŝ) 31/08/2565 639

2,800.0033 89/47 89/47 01/09/2565 INV-6509-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-Şŝ) 30/09/2565 609

1,771.0034 89/60 89/60 01/09/2565 INV-6509-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-Şŝ) 30/09/2565 609

2,800.0035 89/47 89/47 01/10/2565 INV-6510-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-Şŝ) 31/10/2565 578

1,771.0036 89/60 89/60 01/10/2565 INV-6510-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-Şŝ) 31/10/2565 578

2,800.0037 89/47 89/47 01/11/2565 INV-6511-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-Şŝ) 30/11/2565 548

1,771.0038 89/60 89/60 01/11/2565 INV-6511-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-Şŝ) 30/11/2565 548

2,800.0039 89/47 89/47 01/12/2565 INV-6512-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-Şŝ) 31/12/2565 517

1,771.0040 89/60 89/60 01/12/2565 INV-6512-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-Şŝ) 31/12/2565 517
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1000: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง

2,800.0041 89/47 89/47 01/01/2566 INV-6601-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-ŞŞ) 31/01/2566 486

1,771.0042 89/54 89/54 01/01/2566 INV-6601-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-ŞŞ) 31/01/2566 486

1,771.0043 89/60 89/60 01/01/2566 INV-6601-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค.-ŞŞ) 31/01/2566 486

2,800.0044 89/47 89/47 01/02/2566 INV-6602-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-ŞŞ) 28/02/2566 458

1,771.0045 89/54 89/54 01/02/2566 INV-6602-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-ŞŞ) 28/02/2566 458

1,771.0046 89/60 89/60 01/02/2566 INV-6602-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย.-ŞŞ) 28/02/2566 458

2,800.0047 89/47 89/47 01/03/2566 INV-6603-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค.-ŞŞ) 31/03/2566 427

1,771.0048 89/54 89/54 01/03/2566 INV-6603-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค.-ŞŞ) 31/03/2566 427

1,771.0049 89/60 89/60 01/03/2566 INV-6603-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ค.-ŞŞ) 31/03/2566 427

1,834.0050 89/19 89/19 01/04/2566 INV-6604-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย.-ŞŞ) 30/04/2566 397

2,800.0051 89/47 89/47 01/04/2566 INV-6604-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย.-ŞŞ) 30/04/2566 397

1,771.0052 89/54 89/54 01/04/2566 INV-6604-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย.-ŞŞ) 30/04/2566 397

1,771.0053 89/60 89/60 01/04/2566 INV-6604-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ิย.-ŞŞ) 30/04/2566 397

1,834.0054 89/19 89/19 01/05/2566 INV-6605-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ค.-ŞŞ) 31/05/2566 366

2,800.0055 89/47 89/47 01/05/2566 INV-6605-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ค.-ŞŞ) 31/05/2566 366

1,771.0056 89/54 89/54 01/05/2566 INV-6605-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ค.-ŞŞ) 31/05/2566 366

1,771.0057 89/60 89/60 01/05/2566 INV-6605-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ค.-ŞŞ) 31/05/2566 366

1,834.0058 89/19 89/19 01/06/2566 INV-6606-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ิย.-ŞŞ) 30/06/2566 336

2,800.0059 89/47 89/47 01/06/2566 INV-6606-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ิย.-ŞŞ) 30/06/2566 336

1,771.0060 89/54 89/54 01/06/2566 INV-6606-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ิย.-ŞŞ) 30/06/2566 336

1,771.0061 89/60 89/60 01/06/2566 INV-6606-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ส.ค.-ŞŞ) 30/06/2566 336

1,834.0062 89/19 89/19 01/07/2566 INV-6607-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ค.-ŞŞ) 31/07/2566 305

1,827.0063 89/28 89/28 01/07/2566 INV-6607-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ค.-ŞŞ) 31/07/2566 305

1,764.0064 89/44 89/44 01/07/2566 INV-6607-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ค.-ŞŞ) 31/07/2566 305

2,800.0065 89/47 89/47 01/07/2566 INV-6607-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ค.-ŞŞ) 31/07/2566 305

1,771.0066 89/54 89/54 01/07/2566 INV-6607-0006 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ค.-ŞŞ) 31/07/2566 305

1,834.0067 89/19 89/19 01/08/2566 INV-6608-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ส.ค.-ŞŞ) 31/08/2566 274

1,827.0068 89/28 89/28 01/08/2566 INV-6608-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ส.ค.-ŞŞ) 31/08/2566 274

1,764.0069 89/44 89/44 01/08/2566 INV-6608-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ส.ค.-ŞŞ) 31/08/2566 274

2,800.0070 89/47 89/47 01/08/2566 INV-6608-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ส.ค.-ŞŞ) 31/08/2566 274

1,771.0071 89/54 89/54 01/08/2566 INV-6608-0006 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ส.ค.-ŞŞ) 31/08/2566 274

2,107.0072 89/03 89/03 01/09/2566 INV-6609-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-ŞŞ) 30/09/2566 244

1,834.0073 89/19 89/19 01/09/2566 INV-6609-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-ŞŞ) 30/09/2566 244

1,827.0074 89/28 89/28 01/09/2566 INV-6609-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-ŞŞ) 30/09/2566 244

1,764.0075 89/44 89/44 01/09/2566 INV-6609-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-ŞŞ) 30/09/2566 244

2,800.0076 89/47 89/47 01/09/2566 INV-6609-0006 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-ŞŞ) 30/09/2566 244

1,771.0077 89/54 89/54 01/09/2566 INV-6609-0007 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-ŞŞ) 30/09/2566 244

1,771.0078 89/60 89/60 01/09/2566 INV-6609-0008 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.ย.-ŞŞ) 30/09/2566 244

2,107.0079 89/03 89/03 01/10/2566 INV-6610-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-ŞŞ) 31/10/2566 213

1,834.0080 89/19 89/19 01/10/2566 INV-6610-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-ŞŞ) 31/10/2566 213
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1000: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง

1,827.0081 89/28 89/28 01/10/2566 INV-6610-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-ŞŞ) 31/10/2566 213

1,764.0082 89/44 89/44 01/10/2566 INV-6610-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-ŞŞ) 31/10/2566 213

2,800.0083 89/47 89/47 01/10/2566 INV-6610-0006 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-ŞŞ) 31/10/2566 213

1,771.0084 89/54 89/54 01/10/2566 INV-6610-0007 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-ŞŞ) 31/10/2566 213

1,771.0085 89/60 89/60 01/10/2566 INV-6610-0008 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ต.ค.-ŞŞ) 31/10/2566 213

2,107.0086 89/03 89/03 01/11/2566 INV-6611-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-ŞŞ) 30/11/2566 183

1,834.0087 89/19 89/19 01/11/2566 INV-6611-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-ŞŞ) 30/11/2566 183

1,827.0088 89/28 89/28 01/11/2566 INV-6611-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-ŞŞ) 30/11/2566 183

1,764.0089 89/44 89/44 01/11/2566 INV-6611-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-ŞŞ) 30/11/2566 183

2,800.0090 89/47 89/47 01/11/2566 INV-6611-0006 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-ŞŞ) 30/11/2566 183

1,771.0091 89/54 89/54 01/11/2566 INV-6611-0007 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-ŞŞ) 30/11/2566 183

1,771.0092 89/60 89/60 01/11/2566 INV-6611-0008 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(พ.ย.-ŞŞ) 30/11/2566 183

2,107.0093 89/03 89/03 01/12/2566 INV-6612-0001 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŞ) 31/12/2566 152

1,834.0094 89/19 89/19 01/12/2566 INV-6612-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŞ) 31/12/2566 152

1,830.5095 89/20 89/20 01/12/2566 INV-6612-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŞ) 31/12/2566 152

1,827.0096 89/28 89/28 01/12/2566 INV-6612-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŞ) 31/12/2566 152

1,764.0097 89/44 89/44 01/12/2566 INV-6612-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŞ) 31/12/2566 152

2,800.0098 89/47 89/47 01/12/2566 INV-6612-0006 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŞ) 31/12/2566 152

1,771.0099 89/54 89/54 01/12/2566 INV-6612-0007 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŞ) 31/12/2566 152

1,771.00100 89/60 89/60 01/12/2566 INV-6612-0008 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ธ.ค.-ŞŞ) 31/12/2566 152

2,107.00101 89/03 89/03 01/01/2567 INV-6701-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

2,187.50102 89/15 89/15 01/01/2567 INV-6701-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

2,051.00103 89/16 89/16 01/01/2567 INV-6701-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

1,834.00104 89/19 89/19 01/01/2567 INV-6701-0006 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

1,830.50105 89/20 89/20 01/01/2567 INV-6701-0007 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

1,827.00106 89/28 89/28 01/01/2567 INV-6701-0008 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

1,767.50107 89/43 89/43 01/01/2567 INV-6701-0009 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

1,764.00108 89/44 89/44 01/01/2567 INV-6701-0010 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

2,800.00109 89/47 89/47 01/01/2567 INV-6701-0011 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

1,771.00110 89/54 89/54 01/01/2567 INV-6701-0012 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

1,771.00111 89/60 89/60 01/01/2567 INV-6701-0013 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ค.-Şş) 31/01/2567 121

2,107.00112 89/03 89/03 01/02/2567 INV-6702-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

2,187.50113 89/15 89/15 01/02/2567 INV-6702-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

2,051.00114 89/16 89/16 01/02/2567 INV-6702-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

1,834.00115 89/19 89/19 01/02/2567 INV-6702-0006 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

1,830.50116 89/20 89/20 01/02/2567 INV-6702-0007 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

1,827.00117 89/28 89/28 01/02/2567 INV-6702-0008 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

1,767.50118 89/43 89/43 01/02/2567 INV-6702-0009 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

1,764.00119 89/44 89/44 01/02/2567 INV-6702-0010 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

2,800.00120 89/47 89/47 01/02/2567 INV-6702-0011 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92
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1000: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง

1,771.00121 89/54 89/54 01/02/2567 INV-6702-0012 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

1,771.00122 89/60 89/60 01/02/2567 INV-6702-0013 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ก.พ.-Şş) 29/02/2567 92

1,078.28123 89/03 89/03 01/03/2567 INV-6703-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,290.10124 89/04 89/04 01/03/2567 INV-6703-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,309.65125 89/05 89/05 01/03/2567 INV-6703-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28126 89/07 89/07 01/03/2567 INV-6703-0007 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,076.86127 89/08 89/08 01/03/2567 INV-6703-0008 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,719.43128 89/09 89/09 01/03/2567 INV-6703-0009 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,055.89129 89/10 89/10 01/03/2567 INV-6703-0010 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28130 89/11 89/11 01/03/2567 INV-6703-0011 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28131 89/12 89/12 01/03/2567 INV-6703-0012 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,290.10132 89/13 89/13 01/03/2567 INV-6703-0013 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,309.65133 89/14 89/14 01/03/2567 INV-6703-0014 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28134 89/15 89/15 01/03/2567 INV-6703-0015 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28135 89/16 89/16 01/03/2567 INV-6703-0016 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,076.86136 89/17 89/17 01/03/2567 INV-6703-0017 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,719.43137 89/18 89/18 01/03/2567 INV-6703-0018 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,055.89138 89/19 89/19 01/03/2567 INV-6703-0019 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28139 89/20 89/20 01/03/2567 INV-6703-0020 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28140 89/21 89/21 01/03/2567 INV-6703-0021 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,290.10141 89/22 89/22 01/03/2567 INV-6703-0022 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,309.65142 89/23 89/23 01/03/2567 INV-6703-0023 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28143 89/24 89/24 01/03/2567 INV-6703-0024 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28144 89/25 89/25 01/03/2567 INV-6703-0025 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,076.86145 89/26 89/26 01/03/2567 INV-6703-0026 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,719.43146 89/27 89/27 01/03/2567 INV-6703-0027 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,055.89147 89/28 89/28 01/03/2567 INV-6703-0028 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28148 89/29 89/29 01/03/2567 INV-6703-0029 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28149 89/30 89/30 01/03/2567 INV-6703-0030 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,290.10150 89/31 89/31 01/03/2567 INV-6703-0031 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,309.65151 89/32 89/32 01/03/2567 INV-6703-0032 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28152 89/33 89/33 01/03/2567 INV-6703-0033 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28153 89/34 89/34 01/03/2567 INV-6703-0034 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,076.86154 89/35 89/35 01/03/2567 INV-6703-0035 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,055.89155 89/36 89/36 01/03/2567 INV-6703-0036 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,055.89156 89/37 89/37 01/03/2567 INV-6703-0037 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28157 89/38 89/38 01/03/2567 INV-6703-0038 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28158 89/39 89/39 01/03/2567 INV-6703-0039 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,290.10159 89/40 89/40 01/03/2567 INV-6703-0040 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,290.10160 89/41 89/41 01/03/2567 INV-6703-0041 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61
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1000: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง

1,078.28161 89/42 89/42 01/03/2567 INV-6703-0042 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28162 89/43 89/43 01/03/2567 INV-6703-0043 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,076.86163 89/44 89/44 01/03/2567 INV-6703-0044 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,719.43164 89/45 89/45 01/03/2567 INV-6703-0045 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,055.89165 89/46 89/46 01/03/2567 INV-6703-0046 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28166 89/47 89/47 01/03/2567 INV-6703-0047 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28167 89/48 89/48 01/03/2567 INV-6703-0048 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,290.10168 89/49 89/49 01/03/2567 INV-6703-0049 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

309.65169 89/50 89/50 01/03/2567 INV-6703-0050 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28170 89/51 89/51 01/03/2567 INV-6703-0051 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28171 89/52 89/52 01/03/2567 INV-6703-0052 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,076.86172 89/53 89/53 01/03/2567 INV-6703-0053 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,298.28173 89/54 89/54 01/03/2567 INV-6703-0054 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,055.89174 89/55 89/55 01/03/2567 INV-6703-0055 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28175 89/56 89/56 01/03/2567 INV-6703-0056 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28176 89/57 89/57 01/03/2567 INV-6703-0057 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,290.10177 89/58 89/58 01/03/2567 INV-6703-0058 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,309.65178 89/59 89/59 01/03/2567 INV-6703-0059 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28179 89/60 89/60 01/03/2567 INV-6703-0060 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28180 89/61 89/61 01/03/2567 INV-6703-0061 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,076.86181 89/62 89/62 01/03/2567 INV-6703-0062 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,297.92182 89/63 89/63 01/03/2567 INV-6703-0063 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(ม.ีค. Şş) 31/03/2567 61

1,078.28183 89/02 89/02 01/04/2567 INV-6704-0002 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28184 89/03 89/03 01/04/2567 INV-6704-0003 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,290.10185 89/04 89/04 01/04/2567 INV-6704-0004 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,309.65186 89/05 89/05 01/04/2567 INV-6704-0005 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28187 89/07 89/07 01/04/2567 INV-6704-0007 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,076.86188 89/08 89/08 01/04/2567 INV-6704-0008 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,719.43189 89/09 89/09 01/04/2567 INV-6704-0009 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,055.89190 89/10 89/10 01/04/2567 INV-6704-0010 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28191 89/11 89/11 01/04/2567 INV-6704-0011 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28192 89/12 89/12 01/04/2567 INV-6704-0012 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,290.10193 89/13 89/13 01/04/2567 INV-6704-0013 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,309.65194 89/14 89/14 01/04/2567 INV-6704-0014 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28195 89/15 89/15 01/04/2567 INV-6704-0015 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28196 89/16 89/16 01/04/2567 INV-6704-0016 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,076.86197 89/17 89/17 01/04/2567 INV-6704-0017 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,719.43198 89/18 89/18 01/04/2567 INV-6704-0018 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,055.89199 89/19 89/19 01/04/2567 INV-6704-0019 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28200 89/20 89/20 01/04/2567 INV-6704-0020 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31
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1000: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง

1,078.28201 89/21 89/21 01/04/2567 INV-6704-0021 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,290.10202 89/22 89/22 01/04/2567 INV-6704-0022 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,309.65203 89/23 89/23 01/04/2567 INV-6704-0023 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28204 89/24 89/24 01/04/2567 INV-6704-0024 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28205 89/25 89/25 01/04/2567 INV-6704-0025 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,076.86206 89/26 89/26 01/04/2567 INV-6704-0026 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,719.43207 89/27 89/27 01/04/2567 INV-6704-0027 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,055.89208 89/28 89/28 01/04/2567 INV-6704-0028 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28209 89/29 89/29 01/04/2567 INV-6704-0029 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28210 89/30 89/30 01/04/2567 INV-6704-0030 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,290.10211 89/31 89/31 01/04/2567 INV-6704-0031 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,309.65212 89/32 89/32 01/04/2567 INV-6704-0032 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28213 89/33 89/33 01/04/2567 INV-6704-0033 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28214 89/34 89/34 01/04/2567 INV-6704-0034 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,076.86215 89/35 89/35 01/04/2567 INV-6704-0035 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,055.89216 89/36 89/36 01/04/2567 INV-6704-0036 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,055.89217 89/37 89/37 01/04/2567 INV-6704-0037 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28218 89/38 89/38 01/04/2567 INV-6704-0038 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28219 89/39 89/39 01/04/2567 INV-6704-0039 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,290.10220 89/40 89/40 01/04/2567 INV-6704-0040 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,290.10221 89/41 89/41 01/04/2567 INV-6704-0041 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28222 89/42 89/42 01/04/2567 INV-6704-0042 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28223 89/43 89/43 01/04/2567 INV-6704-0043 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,076.86224 89/44 89/44 01/04/2567 INV-6704-0044 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,719.43225 89/45 89/45 01/04/2567 INV-6704-0045 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,055.89226 89/46 89/46 01/04/2567 INV-6704-0046 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28227 89/47 89/47 01/04/2567 INV-6704-0047 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28228 89/48 89/48 01/04/2567 INV-6704-0048 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,290.10229 89/49 89/49 01/04/2567 INV-6704-0049 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,309.65230 89/50 89/50 01/04/2567 INV-6704-0050 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28231 89/51 89/51 01/04/2567 INV-6704-0051 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28232 89/52 89/52 01/04/2567 INV-6704-0052 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,076.86233 89/53 89/53 01/04/2567 INV-6704-0053 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,298.28234 89/54 89/54 01/04/2567 INV-6704-0054 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,055.89235 89/55 89/55 01/04/2567 INV-6704-0055 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28236 89/56 89/56 01/04/2567 INV-6704-0056 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28237 89/57 89/57 01/04/2567 INV-6704-0057 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,290.10238 89/58 89/58 01/04/2567 INV-6704-0058 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,309.65239 89/59 89/59 01/04/2567 INV-6704-0059 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,078.28240 89/60 89/60 01/04/2567 INV-6704-0060 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานลูกหนีÊค้างชําระ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

ณ วนัทีÉ śř/Řŝ/ŚŝŞş บ้านเลขทีÉ Šš/Řř - TRUE รายการ řŘŘŘ: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง - ŞŘŘŝ: ค่าใช้พืÊนทีÉส่วนกลาง

ลาํดบั เป็นเงนิบ้านเลขทีÉ ห้องเลขทีÉ วนัทีÉแจ้งหนีÊ ใบแจ้งหนีÊ รายการ ครบกาํหนด เกนิ(วนั)

พมิพโ์ดย:นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง  วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:55:36 หนา้ทีÉ: ş/řř

1000: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง

1,078.28241 89/61 89/61 01/04/2567 INV-6704-0061 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,076.86242 89/62 89/62 01/04/2567 INV-6704-0062 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

1,297.92243 89/63 89/63 01/04/2567 INV-6704-0063 1000: ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง(เม.ย. Şş) 30/04/2567 31

392,910.08(1000) ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง รวมเป็นเงนิ:



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานลูกหนีÊค้างชําระ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

ณ วนัทีÉ śř/Řŝ/ŚŝŞş บ้านเลขทีÉ Šš/Řř - TRUE รายการ řŘŘŘ: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง - ŞŘŘŝ: ค่าใช้พืÊนทีÉส่วนกลาง

ลาํดบั เป็นเงนิบ้านเลขทีÉ ห้องเลขทีÉ วนัทีÉแจ้งหนีÊ ใบแจ้งหนีÊ รายการ ครบกาํหนด เกนิ(วนั)

พมิพโ์ดย:นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง  วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:55:36 หนา้ทีÉ: Š/řř

2000: ค่านํÊาประปา

420.281 89/02 89/02 01/03/2567 INV-6703-0002 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[Ŝŝ - Šŝ] 31/03/2567 61

60.002 89/03 89/03 01/03/2567 INV-6703-0003 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[śś - śŞ] 31/03/2567 61

60.003 89/04 89/04 01/03/2567 INV-6703-0004 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[Śŝ - ŚŠ] 31/03/2567 61

80.004 89/05 89/05 01/03/2567 INV-6703-0005 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[Şŝ - Şš] 31/03/2567 61

100.005 89/07 89/07 01/03/2567 INV-6703-0007 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

140.006 89/09 89/09 01/03/2567 INV-6703-0009 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[ŝř - ŝŠ] 31/03/2567 61

160.007 89/10 89/10 01/03/2567 INV-6703-0010 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[ř - š] 31/03/2567 61

280.008 89/11 89/11 01/03/2567 INV-6703-0011 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[Śŝ - śš] 31/03/2567 61

400.009 89/13 89/13 01/03/2567 INV-6703-0013 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[ŚŚ - ŜŚ] 31/03/2567 61

100.0010 89/14 89/14 01/03/2567 INV-6703-0014 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[śŞ - Ŝř] 31/03/2567 61

400.0011 89/15 89/15 01/03/2567 INV-6703-0015 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[řŚ - śŚ] 31/03/2567 61

220.0012 89/18 89/18 01/03/2567 INV-6703-0018 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[ŚŚ - śś] 31/03/2567 61

420.0013 89/21 89/21 01/03/2567 INV-6703-0021 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[Śřř - ŚśŚ] 31/03/2567 61

140.0014 89/26 89/26 01/03/2567 INV-6703-0026 2000: ค่านํÊาประปา(ก.พ. Şş)[Ś - š] 31/03/2567 61

2,980.28(2000) ค่านํÊาประปา รวมเป็นเงนิ:



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานลูกหนีÊค้างชําระ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

ณ วนัทีÉ śř/Řŝ/ŚŝŞş บ้านเลขทีÉ Šš/Řř - TRUE รายการ řŘŘŘ: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง - ŞŘŘŝ: ค่าใช้พืÊนทีÉส่วนกลาง

ลาํดบั เป็นเงนิบ้านเลขทีÉ ห้องเลขทีÉ วนัทีÉแจ้งหนีÊ ใบแจ้งหนีÊ รายการ ครบกาํหนด เกนิ(วนั)

พมิพโ์ดย:นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง  วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:55:36 หนา้ทีÉ: š/řř

4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา

25.001 89/02 89/02 01/03/2567 INV-6703-0002 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.002 89/03 89/03 01/03/2567 INV-6703-0003 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.003 89/04 89/04 01/03/2567 INV-6703-0004 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.004 89/05 89/05 01/03/2567 INV-6703-0005 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.005 89/07 89/07 01/03/2567 INV-6703-0007 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.006 89/08 89/08 01/03/2567 INV-6703-0008 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.007 89/09 89/09 01/03/2567 INV-6703-0009 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.008 89/10 89/10 01/03/2567 INV-6703-0010 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.009 89/11 89/11 01/03/2567 INV-6703-0011 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0010 89/12 89/12 01/03/2567 INV-6703-0012 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0011 89/13 89/13 01/03/2567 INV-6703-0013 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0012 89/14 89/14 01/03/2567 INV-6703-0014 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0013 89/15 89/15 01/03/2567 INV-6703-0015 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0014 89/16 89/16 01/03/2567 INV-6703-0016 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0015 89/17 89/17 01/03/2567 INV-6703-0017 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0016 89/18 89/18 01/03/2567 INV-6703-0018 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0017 89/19 89/19 01/03/2567 INV-6703-0019 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0018 89/20 89/20 01/03/2567 INV-6703-0020 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0019 89/21 89/21 01/03/2567 INV-6703-0021 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0020 89/22 89/22 01/03/2567 INV-6703-0022 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0021 89/23 89/23 01/03/2567 INV-6703-0023 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0022 89/24 89/24 01/03/2567 INV-6703-0024 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0023 89/25 89/25 01/03/2567 INV-6703-0025 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0024 89/26 89/26 01/03/2567 INV-6703-0026 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0025 89/27 89/27 01/03/2567 INV-6703-0027 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0026 89/28 89/28 01/03/2567 INV-6703-0028 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0027 89/29 89/29 01/03/2567 INV-6703-0029 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0028 89/30 89/30 01/03/2567 INV-6703-0030 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0029 89/31 89/31 01/03/2567 INV-6703-0031 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0030 89/32 89/32 01/03/2567 INV-6703-0032 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0031 89/33 89/33 01/03/2567 INV-6703-0033 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0032 89/34 89/34 01/03/2567 INV-6703-0034 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0033 89/35 89/35 01/03/2567 INV-6703-0035 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0034 89/36 89/36 01/03/2567 INV-6703-0036 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0035 89/37 89/37 01/03/2567 INV-6703-0037 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0036 89/38 89/38 01/03/2567 INV-6703-0038 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0037 89/39 89/39 01/03/2567 INV-6703-0039 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0038 89/40 89/40 01/03/2567 INV-6703-0040 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0039 89/41 89/41 01/03/2567 INV-6703-0041 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0040 89/42 89/42 01/03/2567 INV-6703-0042 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานลูกหนีÊค้างชําระ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

ณ วนัทีÉ śř/Řŝ/ŚŝŞş บ้านเลขทีÉ Šš/Řř - TRUE รายการ řŘŘŘ: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง - ŞŘŘŝ: ค่าใช้พืÊนทีÉส่วนกลาง

ลาํดบั เป็นเงนิบ้านเลขทีÉ ห้องเลขทีÉ วนัทีÉแจ้งหนีÊ ใบแจ้งหนีÊ รายการ ครบกาํหนด เกนิ(วนั)

พมิพโ์ดย:นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง  วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:55:36 หนา้ทีÉ: řŘ/řř

4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา

25.0041 89/43 89/43 01/03/2567 INV-6703-0043 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0042 89/44 89/44 01/03/2567 INV-6703-0044 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0043 89/45 89/45 01/03/2567 INV-6703-0045 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0044 89/46 89/46 01/03/2567 INV-6703-0046 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0045 89/47 89/47 01/03/2567 INV-6703-0047 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0046 89/48 89/48 01/03/2567 INV-6703-0048 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0047 89/49 89/49 01/03/2567 INV-6703-0049 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0048 89/50 89/50 01/03/2567 INV-6703-0050 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0049 89/51 89/51 01/03/2567 INV-6703-0051 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0050 89/52 89/52 01/03/2567 INV-6703-0052 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0051 89/53 89/53 01/03/2567 INV-6703-0053 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0052 89/54 89/54 01/03/2567 INV-6703-0054 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0053 89/55 89/55 01/03/2567 INV-6703-0055 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0054 89/56 89/56 01/03/2567 INV-6703-0056 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0055 89/57 89/57 01/03/2567 INV-6703-0057 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0056 89/58 89/58 01/03/2567 INV-6703-0058 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0057 89/59 89/59 01/03/2567 INV-6703-0059 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0058 89/60 89/60 01/03/2567 INV-6703-0060 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0059 89/61 89/61 01/03/2567 INV-6703-0061 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0060 89/62 89/62 01/03/2567 INV-6703-0062 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

25.0061 89/63 89/63 01/03/2567 INV-6703-0063 4000: ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา(มี.ค. Şş) 31/03/2567 61

1,525.00(4000) ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา รวมเป็นเงนิ:



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานลูกหนีÊค้างชําระ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

ณ วนัทีÉ śř/Řŝ/ŚŝŞş บ้านเลขทีÉ Šš/Řř - TRUE รายการ řŘŘŘ: ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง - ŞŘŘŝ: ค่าใช้พืÊนทีÉส่วนกลาง

ลาํดบั เป็นเงนิบ้านเลขทีÉ ห้องเลขทีÉ วนัทีÉแจ้งหนีÊ ใบแจ้งหนีÊ รายการ ครบกาํหนด เกนิ(วนั)

พมิพโ์ดย:นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง  วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:55:36 หนา้ทีÉ: řř/řř

5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)

35.421 89/02 89/02 01/03/2567 INV-6703-0002 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

154.522 89/03 89/03 01/03/2567 INV-6703-0003 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

43.763 89/15 89/15 01/03/2567 INV-6703-0015 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

41.024 89/16 89/16 01/03/2567 INV-6703-0016 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

287.355 89/19 89/19 01/03/2567 INV-6703-0019 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

195.286 89/20 89/20 01/03/2567 INV-6703-0020 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

194.887 89/28 89/28 01/03/2567 INV-6703-0028 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

35.368 89/43 89/43 01/03/2567 INV-6703-0043 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

188.169 89/44 89/44 01/03/2567 INV-6703-0044 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

1,325.4210 89/47 89/47 01/03/2567 INV-6703-0047 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

366.0411 89/54 89/54 01/03/2567 INV-6703-0054 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

1,015.4812 89/60 89/60 01/03/2567 INV-6703-0060 5000: ค่าปรับ (เงินเพิÉม)(ก.พ. Şş) 31/03/2567 61

3,882.69(5000) ค่าปรับ (เงนิเพิÉม) รวมเป็นเงนิ:

401,298.05รวมทัÊงสิÊนเป็นเงนิ:


